
臨時株主総会における新型コロナウイルス感染防止対応について 

 

株主の皆様へ 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

  当社は、新型コロナウイルスの感染拡大が懸念されている状況に鑑み、3 月 26 日（木）に開催予定の臨時株主総会の開催の是非、ならびに運営方法について慎重

に検討を行いました。 

その結果、株主総会が法令に基づく会議であることから、会場での感染防止に万全を期し、必要最小限の運営に徹し、予定通り開催することといたします。 

 感染防止のための主な対応は、下記のとおりです。 

 株主の皆様におかれましては、事情をご賢察のうえ、ご理解ならびにご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

＜感染防止のための当社の対応＞ 

・運営スタッフは、体調に問題がないことを確認し、且つ、感染防止のためマスク着用で応対させていただきます。  

・受付など会場周辺にアルコール消毒液を設置します。  

・受付にて株主の皆様へのマスクをご用意します。 

・会場内の座席の間隔を通常より余裕をもってご案内いたします。 

・会場内でのご飲食をお控えさせていただきます  

 

＜株主様へのお願い＞ 

・受付において体調不良と見受けられる方には、運営スタッフがお声掛けの上、ご入場をお控えいただく場合もございますので、予めご了承ください。 

・開会後に体調がすぐれないようにお見受けされる方につきましても、運営スタッフがお声掛けする場合や退出もお願いする場合もございますので、あらかじめご了

承ください。 

・株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、当日までの健康状態にもご留意いただき、くれぐれもご無理をなされませぬようお願いいたします。 

・ご高齢の方や基礎疾患がある方、妊娠されている方におかれましては、特段のご留意をお願い申し上げます。 

以上 

 

チヨダウーテ株式会社 

2020 年 3 月 18 日 


